'

LUJIL'11il.YJ,]1:I.]:I
PORTARIA N°083 de 08 de agosto de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Autorizar o Afastamento Total de MURILO FREITAS GAROA DUARTE, matrícula
SIAPE 2072474, ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro de
Pessoal da UFES, lotado no Departamento de Registro e Controle Acadêmico/PROGRAD,
pelo período de 12/08/2019 a 11/08/2021, no prazo de 24 (vinte e quatro) meses e com
ônus limitado/UFES, para realizar Mestrado no Programa de Pós-graduação em Gestão
Pública da Universidade Federal do Espírito Santo - UFES. Processo n°
23068.043592/2019-93. 	 /

Pí6EDr. Neyvatosta Reisjr.
Pró-Reitor de PAsquisa  e Pós.

Graduação .-JRPPG / UFES